PAGE

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2021г.                                                                                                                               № 575
	Об отмене постановления местной администрации МО Низинское сельское поселение от 12.10.2020г. № 222 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», местная администрация муниципального образования Низинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление местной администрации МО Низинское сельское поселение от 12.10.2020г. № 222 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  МО и опубликованию  в печатном издании в соответствии  с Уставом МО Низинское сельское поселение.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                                                                Е. В. Клухина

PAGE
3